
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4293301 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

3 720 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Kralice na Hané, okres
Prostějov. Tento cihlový řadový dům se nachází na klidném místě
a nabízí prostorné a pohodlné bydlení.

Dům disponuje celkem 3 pokoji a je přízemní. Jeho stav je velmi
dobrý, takže noví majitelé nemusí řešit žádné větší investice do
rekonstrukce. Zastavěná plocha domu činí 362 m2 a celková
plocha parcely je 1060 m2.

Co se týče vybavení nemovitosti, zde není žádné specifické
vybavení zahrnuto v prodeji. Odpad je zajištěn pomocí kanalizace
a jímky. Přívod vody je zajištěn jak dálkovým vodovodem, tak i
studnou. Přítomnost plynovodu umožňuje přívod plynu do domu.

Tato nemovitost je ideální pro rodiny, které hledají klidný domov s
dostatkem prostoru jak uvnitř, tak venku na zahradě. Dům je
vhodný jak pro trvalé bydlení, tak i jako rekreační objekt.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se
na Vaši zprávu a rádi Vám poskytneme další informace či
domluvíme termín prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4293301
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 24630
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1060 m2
Užitná plocha: 160 m2
Zastavěná plocha: 362 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bohdan Buzek
Tel:

773998887
Email:

buzek@reality-proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


